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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS 16/08/2019
DECRETO N2 30/2017
PROCESSO:i PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELA/N¢: 012 Parcela :x))Z?:::-AL/ANUAL

PARCERIA N2:i Termo de Colaboragdo n® 014/2019

PARCEIRO (0SC):i Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José

CNPJ: 00.244.388/0001-76 PERIODO: 01/07/2019 A 31/07/2019

Contagem, 16agosto, 2019

_?rezada Senhora,

Encaminho 3 V. Sa. Documentacdo comprobatéria da Prestagdo de Contas Parcial composta dos anexos: Relatério de Cumprimento do
Objeto, Declaragdo de Aplicagdo dos Recursos no Objeto, Relatério de Execugdo Financeira, Relatério de Receitas e Despesas, Relatério de
Conciliagio Bancéria, Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro, Demonstrativo de M&o de Obra Utilizada e Relagdo de Pagamentos,
encaminhamos também: documentos originais e cdpias, contratos de Prestacdo de Servigos, documentagédo referente Propostas de MEI,
Propostas de Prestagdo de Servicos (orcamentos), Relatérios de Atividades, Lista de Presenca, e Fotos de todas as atividades desenvolvidas de
forma a comprovar a execugdo do objeto, referente a Parceria firmada entre o Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann
José, inscrito sob o CNPJ: 00.244.388/0001-76, e o Municipio de Contagem, representada pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, inscrito sob o CNPJ: 18.715.508/0001-31.

Coloco-me & disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

f
/
\

Elizabeth/Pi‘ﬁI(a e Jesus

TELEFONE: (31) 3396 4743 .
NOME DO CONTATO: Elizabeth Pimenta de Jesus
E-MAIL: cepacontagem@yahoo.com.br
ENDERECO: Rua Juca Fontes, n 480 - Bairro Bela Vista, Contagem/MG, CEP: 32.010-290

Secretaria Municipal de Educagdo

lifrig 3k = Sueli Maria Baliza Dias




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO 16/08/2019
DECRETO N2 30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/Ne: 012 Parcela :x))l’::::-AL/ANUAL

PARCERIA N2:iTermo de Colabora¢do n2 014/2019
AcBes de atendimento ao estudante da rede municipal de ensino, no Programa de Educagdo Integral, compreendendo as
OBJETO: atividades educativas oferecidas aos estudantes pelo referido programa, em conformidade com as diretrizes nacionais e
municipais para esse atendimento. )
PARCEIRO::Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José

CNPJ::00.244.388/0001-76

O Relatério de Cumprimento do Objeto - claborado pela organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, contendo as
atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto ¢ o comparativo de metas propostas com os resultados alcangados
descrevendo as agdes programadas e executadas e os beneficios alcangados, ressaltando os dados qualitativos e quantitativos. O relatorio
devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos:

¢. Meta alcangada, populagio beneficiada e descri¢ao do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as situagoes
anteriores, durante e posterior & implantagdo do projeto:

d. Avaliacdo da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados:

f. Avaliagdo do projeto aprovado em relagdo com o objeto executado:

g. Detalhamento das atividades que estao sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i. os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.

Agdes desenvolvidas. no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas: N ; B S SS = LS
‘ |
Ne¢/Descrigdo da Meta Quantidade Quantidade Atendid Meios de Comprovagio
R T o SOt T R S
[ 1 )
Contratar. capacitar ¢ monitorar os profissionais 5 i 4 - Contratos, listas de presenga, contracheque
Matricular estudantes 100 128 matriculas | Fichas de inscrigdo, dados cadastrados no portal
\poiar estudantes nas atividades educacionais 100 128 matriculas | Fotos, lista de presenga

Elaborar plano de desenvolvimento e acompanhamento desses i ‘ I ‘ Relahrics
. \ ~ . i |

estudantes junto as escolas que estdo matriculados

Elaborar aulas individuais, acompanhamento individualizado,
aulas interativas para contribuir no desenvolvimento 12 3 1 Planejamentos de aula
emocional, psicologico e cognitivo do estudante. ' :

= = SV ANOPEN. |(S—— ==

Realizar ¢ construir o planejamento de cada oficina 1

12 | 3 ‘ Planejamento de oficina
mensalmente. } 1
BT G R
Acompanhar N de.sen'v (?lvlmemo dfl S atlfld",lqes lu.dlca.\; ¢ 4 4 ‘ lista de presenga, relatorios e fotos
esportivas em contribui¢ao para sua formagdo ética e cidada | }
Realizar atividades comunitarias com as familias dos g , ; L fotos & relatério
estudantes ; \
. L. ¢ ; . I SR E I .
Enviar um relatorio mensal de desenvolvimento do p.ro‘]em - ‘ g | Relatério
com a evolugdo desses estudantes que estdo sendo atendidos ‘ 1
Z S . s 5 . : - ; ; .
(:arant}r .alcndlm‘ut\to de. fevereirode 2019 a fevereiro de 2020 " ‘ 5 | Relatério e fotos
com atividades diferenciadas. :‘ ‘ A




as

Justificativas:

Os relatérios de aula, planejamentos de atividades e listas de presenca foram realizados de forma {inica, pois no més de julho foram realizadas
atividades diferenciadas de recreagdo. gincana e festa junina, também momento de atividades comunitarias com os familiares. A capacitagdo
foi elaborada e coordenada pela coordenadora pedagogica Jacirlene Dias Marques com a tematica: Compreender o educando. As atividades
de relatorios. listas de presenga e plangjamentos sdo apresentados parcialmente, pois sdo realizados mensalmente; & medida que o projeto

acontecer as metas serdo batidas.

Elizab'% (ynta de Jesus

TELEFONE: (31) 3396 4743
NOME DO CONTATO: Elizabeth Pimenta de Jesus
E-MAIL: cepacontagem@yahoo.com.br
ENDERECO: Rua Juca Fontes, n? 480 - Bairro Bela Vista, Contagem/MG, CEP: 32.010-290
Secretéria Municipal de Educagdo
lima Sra.:

Sueli Maria Baliza Dias
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUN!CIPAL DE EDUCACAO
DECLARACAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS NO OBJETO 16/08/2019
s DECRETO N230/2017
PROCESSO:; PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®:: 012 Parcela :"))PF‘:‘:;'LA"/ ANEAL

PARCERIA N2:iTermo de Colaboragdo n2 014/2019

Acdes de atendimento ao estudante da rede municipal de ensino, no Programa de Educagdo Integral,
OBJETO:icompreendendo as atividades educativas oferecidas aos estudantes pelo referido programa, em
conformidade com as diretrizes nacionais e municipais para esse atendimento.

PARCEIRO:: Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José

CNPJ:i00.244.388/0001-76

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal do Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José, situada a
Rua Juca Fontes, n2 480 - Bairro Bela Vista, no Municipio de Contagem/MG, inscrita sob o CNPJ n2 00.244.388/0001-76,
DECLARO que os recursos referentes a 012 Parcela do Termo de Fomento (Parceria) n? 005/2019 - Processo Administrativo
n 004/2019 - Emenda n2 003/2019, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. para quaisquer informacdes adicionais.

Contagem, 16agosto, 2019

Elizabeth :

TELEFONE: (31) 33964743

NOME DO CONTATO: Elizabeth Pimenta de Jesus

E-MAIL: cepacontagem@yahoo.com.br

ENDERECO:: Rua Juca Fontes, n2 480 - Bairro Bela Vista, Contagem/MG, CEP: 32.010-290

Secretaria Municipal de Educagao
llma Sra.: ) ) ) )
Sueli Maria Baliza Dias
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

s RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA 16/08/2019

DECRETO N2 30/2017
PROCESSO:i PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELA/N2: 012 Parcela :”;’?:SLAL/ANUAL
PARCERIA Ne2:iTermo de Colaboragdo n2 014/2019
PARCEIRO::Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José
CNPJ: 00.244.388/0001-76 PERIODO: 01/07/2019 A 31/07/2019

—

a.

b.

‘Prezada Senhora,

Conciliagdo bancaria

Contagem, 16agosto, 2019

Execucdo de receitas e despesas

Relagdo de Pagamentos

Demonstrativo de Mo de Obra utilizada

Relatdrio de Execugdo Fisico/Financeiro

Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

“{Atenciosamente,

Coloco-me a disposic3o de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

/
Elizabeth Pii/en@ Jesus

Encaminho 2 V. Sa. Documentagio comprobatéria da prestacdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira elaborado pela
organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e
colaborag3o, com a descrigdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execugdo do objeto, inclusive, indicando
as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

TELEFONE: (31) 3396 4743
NOME DO CONTATO: Elizabeth Pimenta de Jesus
E-MAIL: cepacontagem@yahoo.com.br
ENDERECO:’; Rua Juca Fontes, n2 480 - Bairro Bela Vista, Contagem/MG, CEP: 32.010-290
) Secretaria Municipal de Educagao
llma Sra.:

Sueli Maria Baliza Dias
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Contagem, 16agosto, 2019

g .
"

Re\&ldo Diniz Souz

LB

a

;l s
Elizabeth %&%‘Flesus

041.085.756-44

186.224.616-53

— l/
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
CONCILIACAO BANCARIA 16/08/2019
DECRETO N2 30/2017
- (x) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: 012 Parcela
( ) FINAL
PARCERIA N2:iTermo de Colaboragdo n2 014/2019
PARCEIRO::Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José
CNPJ: 00.244.388/0001-76 PERIODO: 01/07/2019 31/07/2019
1. MOVIMENTACAO
1.1 NOME DO BANCO: 1.2 N2 DO BANCO: 1.3 N2 DA AGENCIA 1.4 N2 DA CONTA
Banco do Brasil 001 0503-7 065.396-9
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 31/07/2019: 133.772,94
1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO:
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO:
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: 133.772,94
VALORES EM REAIS (R$)

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RELAGCAO DE PAGAMENTOS 16/08/2019
DECRETO N2 30/2017
PROCESSO:; PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N2: 012 Parcela :x);?:z:-AL/ANUAL
PARCERIA N2: Termo de Colaboragdo n2 014/2019
PARCEIRO: Centro de Apoio Promocional e Educacional Santo Hermann José
CNPJ: 00.244.388/0001-76 PERIODO: 01/07/2019 A i 31/07/2019
i CREDOR CPF / CNPJ gsquECOMPROVANTE DR D VALOR (R$)
ORoEM (TRANSFERENCIA) p =l
01 :Diego Henrique dos Santos Vieira 07051792652 20.395.674/0001-40 NF 000.015 04/07/2019 734,25
02 Mateus Augusto de Lima Silva 09049574629 30.362.930/0001-56 NF 000.020 04/07/2019 1.508,75
03 iAndre de Paula Candido Ramos 14161666616 33.431.763/0001-46 NF 2019/3 04/07/2019 1.485,00
04 Isaura da Conceicdo Duarte 760.121.826-00 Recibo jun/19 05/07/2019 961,67
05 ilacirlene Dias Marques Fonseca 050.476.906-52 Recibo jun/19 05/07/2019 2.317,49
06 :Guia de Recolhimento - FGTS FGTS jun/19 08/07/2019 223,21
07 Guia de Recolhimento - FGTS FGTS jun/19 08/07/2019 88,62
08 iConsorcio Otimo de Bilhetagen.1 Eletronica 10.462.715/0001-64 NF 173080 / 1705667 09/07/2019 299,06
09 :Guia de Previdéncia Social - GPS GPS jun/19 16/07/2019 973,24
10 Guia de Previdéncia Social - GPS GPS jun/19 16/07/2019 375,90
11  iSecretaria da Receita Federal - DARF DARF jun/19 16/07/2019 37,70
12 Secretaria da Receita Federal - DARF DARF jun/19 16/07/2019 12,95
13 Secretaria da Receita Federal - DARF DARF jun/19 16/07/2019 26,45
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Total 9.045,29
Contagem, 16agosto, 2019
o)
Reinaldo Diniz S, 041.085.756-44
f X
Elizabeth P, #a/rle Jesus 186.224.616-53
\J



15/07/2019

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA EGON!M ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.244.388/0001-76
Razdo Social:CENTRO DE APOIO PROMOCIONAL E EDUCACION. S.HERMANN JOSE
Endereco:  RUA JUCA FONTES 480 / BELA VISTA / CONTAGEM / MG / 32010-290

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/07/2019 a 02/08/2019

Certificagdo Namero: 2019070401012069536608
Informacado obtida em 15/07/2019 09:39:42

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:l/consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pagesllmpressao.]sf

1M



18/03/2019
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CENTRO DE APOIO PROMOCIONAL E EDUCACION. S.HERMANN JOSE
CNPJ: 00.244.388/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos pliblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:48:10 do dia 18/03/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/09/2019.

Cédigo de controle da certidao: A80E.E141.DDD9.BB25

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

QKL e

1
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MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG -
Secretaria Municipal de Fazenda
Secretaria Municipal Adjunta da Receita

ool Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: CENTRO DE APOIO PROMOCIONAL E EDUCACION. S.HERMANN JOSE

" CPFI/CNPJ n® 00.244.388/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e
certificado que constam sob sua responsabilidade creditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e/ou inscritos em Divida Ativa
junto & Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos termaos do
art. 151 da Lein®5.172, de 25 de outubro de 1966 — Codigo Tributario Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este ‘documento tem 0s mesmos
efeitos da certidao negativa.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na
Internet, no endereco: hitp:/ireceita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao da certiddao

Numero da certiddo........... 41604

] e 28/05/2019
Datade emissao .........oeoe. y

Datade validade ............. 26/08/2013
Controle de autenticidade : 641780325641780

Observagdes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente & declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagado da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitacdo do ITBI nos casos de transmiss3o onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentagao da Certidéo especifica para comprovagao da
quitacdo doimposto.

Certidao emitida gratuitamente através da internetno enderego:hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Atencao: qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SEF/MG - SIARE

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

_ i i CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 30/04/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
29/07/2019

NOME: CENTRO DE APOIO PROMOCIONAL E EDUCACIONAL STA HERMANN JOSE
CNPJ/CPF: 00.244.388/0001-76

LOGRADOURO: RUA JUCA FONTES NUMERO:
COMPLEMENTO: BAIRRO: BELA VISTA CEP: 32010290
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou Advocacia Geral do
Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicagdo
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agio de separagao judicial, divércio, ou de partilha
de bens na unido estavel e de escritura publica de doagdo de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se
acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desoneragio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa. '

[ IDENTIFIcAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO |

l |

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Certificag@o da Autenticidade de
Documentos.

r CcODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2019000330569822 l
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2 JUDI

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO DE APOIO PROMOCIONAL E EDUCACION. S.HERMANN JOSE
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 00.244.388/0001-76

Certiddo n®: 167580080/2019

Expedig¢do: 11/02/2019, as 13:40:26

vValidade: 09/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicgéao.

Certifica-se gque CENTRO DE APOIO PROMOCIONAL E EDUCACION. S.HERMANN JOSE
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

00.244.388/0001-76, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011

Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se a verificacéo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

https: //aapJ bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao= elcbl 8ad...

J-‘#

(G331011343672984018
01/08/2019 13:58:14

Agéncia 503-7
Con}a corrente  65396-9 C A P E S HERMANN JOSE
:;:';? 9o e 01/07/2019at¢ 31/07/2019
Langamentos
bale?ntc.:ete - ov:?:‘ ento AQ-origem  Lote Histérico Documento
18/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/07/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.585.000.109.591
04/07 1585 109591-9 DIOGO HENRIQUE
04/07/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.633.000.065.559
04/07 1633 65559-7 MATEUS AUGUSTO
04/07/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 2.24400C * 0,00C
05/07/2019 4826 11908 103 Cheque Pago Outra Ag?ncia 850.518 1.485,00D *
05/07/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.633.000.013.517 961,67 D
05/07 1633 13517-8 ISAURA CONCEIC
05/07/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.060.905 2.317,49D X
05/07 5679 60905-6 JACIRLENE DIAS — " Loy
05/07/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 891.861.001.562.634 80 00D N A 4 /
Cobranga referente 05/07/2019 - <
05/07/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 4.844,16C * 0,00C
08/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.801 22321D ¥
FGTS ARRECADACAO GRF
08/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.802 88,62D 7
FGTS ARRECADACAO GRF
08/07/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 311,83C « 0,00C
09/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 70.901 299,06 D #
CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI
09/07/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 299,06 C @ 0,00C
16/07/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 71.601 973,24 D X
GPS- Ident.: 244388000176 - 06/2019
16/07/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 71.602 37590D 7
GPS- Ident.: 244388000176 - 06/2019
16/07/2019 0000 13105 375 Impostos 71.603 37,70D *
DARF - 00.244.388/0001-76 -0561
16/07/2019 0000 13105 375 Impostos 71.604 12,95D ©
DARF - 00.244.388/0001-76 -8301
16/07/2019 0000 13105 375 Impostos 71.605 2645D 'y
DARF - 00.244.388/0001-76 -8301
16/07/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 1.42624C * 0,00 C g "
24/07/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 201.901 79.016,05C » 79.01605C - < ) \ ‘
MUNICIPIO DE CONTAGEM
31/07/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 79.016,06D *
31/07/2019 0000 00000 999SALDO 0,00 C
OBSERVAGOES

Transagéo efetuada com sucesso por: JB318942 ELIZABETH PIMENTA.

01/08/2019 13:58
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=elcb18ad...
I8 5

G331011343672984020
01/08/2019 13:58:53

Cliente
Agéncia 503-7
Conta 65396-9 C A P E S HERMANN JOSE
Més/ano referéncia JULHO/2019
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
28/06/2019 SALDO ANTERIOR 63.674,90 3.022,144564
04/07/2019 RESGATE 2.244,00 2,47 106,550936  21,083531364
Aplicagéo 15/05/2019 2.244,00 2,47 106,550936
05/07/2019 RESGATE 4.844,16 5,51 229,982883  21,087091034  2.685,610745
Aplicagéo 15/05/2019 4.844,16 5,51 229,982883
08/07/2019 RESGATE 311,83 0,36 14,802317 21,090617154  2.670,808428
Aplicagéo 15/05/2019 311,83 0,36 14,802317
09/07/2019 RESGATE 299,06 0,36 14,194400 21,094233635 2.656,614028
Aplicagéo 15/05/2019 299,06 0,36 14,194400
16/07/2019 RESGATE 1.426,24 1,99 67,650837  21,111786232  2.588,963191
Aplicagéo 15/05/2019 1.426,24 1,99 67,650837
31/07/2019 APLICAGAO 79.016,05 3.735,961828  21,150122410  6.324,925019
31/07/2019 SALDO ATUAL 133.772,94 6.324,925019 6.324,925019
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 63.674,90
APLICAGOES (+) 79.016,05
RESGATES (-) 9.125,29
RENDIMENTO BRUTO (+) 217,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 10,69
IOF (-) ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 207,28
SALDO ATUAL = 133.772,94
Valor da Cota
28/06/2019 21,069443250
31/07/2019 21,150122410
Rentabilidade
No més 0,3829
No ano 2,4788
Ultimos 12 meses ~ 4,2797
Transagéo efetuada com sucesso por: JB318942 ELIZABETH PIMENTA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01/08/2019 13:59



